
 

 
 

Uchwała nr 146/X/2013 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 października 2013 roku 
 
w sprawie:  zaopiniowania recenzji prof. dr hab. Grażyny Stochel o nadaniu 

przez Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu tytułu doktora 
honoris causa Panu Profesorowi Tadeuszowi Malińskiemu: 

 
 
Na podstawie § 24 pkt 10 Statutu UJ, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala 

co następuje: 
 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego pozytywnie opiniuje recenzję prof. dr hab. Grażyny 
Stochel o nadaniu przez Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu tytułu doktora 
honoris causa Panu Profesorowi Tadeuszowi Malińskiemu. 

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


